[image: image1.jpg]evropsky Wr ﬁ: L

sociaini . MINISTERSTVO SKOLSTVI, OP Vzdélavani
fondvCR EVROPSKA UNIE MLADEZE A TELOVYCHOVY pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDELAVANI






DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI

Název veřejné zakázky: 
Dodávka AV techniky pro ZČU 




část 1 - Dataprojektory
Zadavatel: 


Západočeská univerzita v Plzni 

Sídlo: 


Univerzitní 8, 306 14 Plzeň 

IČ: 



49777513 

DIČ: 



CZ49777513 

Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele: 
doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D., rektorka 

V Plzni dne 9. srpna 2011
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, sděluje následující dodatečné informace k zadávací dokumentaci vztahující se k veřejné zakázce zadané v zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona. 

Dotaz č. 1 
p.č.1, p.č.3, p.č.4:

Pokud budu reagovat produktem renomovaného výrobce, který však neplní parametr hlučnosti 35dB, ale tento parametr dle techn. popisu výrobce mírně překročí (byť jen o uchem neznatelnou hodnotu 2dB), ostatní parametry chtěné soutěží jsou dodrženy či překročeny, bude to důvod k vyloučení ze soutěže?

Odpověď: 

Zadavatel připouští u uvedených položek mírné překročení hlučnosti, tj. do 10%.

Dotaz č. 2 
p.č.9:

Pokud budu reagovat produktem renomovaného výrobce, který však neplní soutěží požadovaný parametr 2x5W (je osazen 1x 10W reproduktor), neplní dále požadovaný parametr hmotnosti do 2,5kg (v požadovaných výkonech 3700ANSIlm nabízí 3.4kg), a neumožňuje přímé připojení mikrofonu, bude to důvod k vyloučení ze soutěže?

Pro splnění parametru přímého připojení mikrofonu  lze reagovat jiným produktem renomovaného výrobce, který je osazen 1x16W reproduktorem, při hmotnosti 3.4kg a výkonu 3500ANSIlm.
Bude v tomto případě nemožnosti splnění zadání běžným ověřeným produktem renomovaných výrobců upraveno zadání ze strany zadavatele, co se týče mírného ponížení výkonu, akceptace min.1x10W reproduktoru a vyšší hmotnosti do 3.4kg ?

Odpověď: 

Zadavatel připouští celkový zvukový výkon 1x 10W oproti v zadávací dokumentaci uvedenému výkonu 2x 5W. Nárůst hmotnosti, pokles výkonu a absence mikrofonního vstupu zadavatel nepřipouští, jsou to parametry závazné. V případě, že uchazeč nesplní požadavky stanovené v zadávací dokumentaci, bude ze zadávacího řízení vyloučen.
Dotaz č. 3

č.12:

Je požadován vizualizér vyšší kvalitativní třídy s parametrem konstrukce osvětlení pomocí 2 lamp uchycených na bocích vč. podsvětlovacího boxu, osazený 2x VGA na vstupu vč. 2x VGA na výstupu, a S-video výstupu. Renomovaní výrobci toto řešení 2 lamp měli na starších dnes již nedostupných modelech, kdy současně dostupné modely využívají 1x horní kvalitnější osvětlovací lampu umístěnou výhodně pod snímací hlavu, v dnešní době navíc osazené jen 1x VGA vstupem i 1x výstupem, a  již neosazené S/C-video konektory (což je v dnešní době již u vizualizérů nevyužívaný nechtěný signál).

Bude v tomto případě nemožnosti splnění zadání běžným ověřeným produktem renomovaných výrobců upraveno zadání ze strany zadavatele, co se týče konstrukce osvětlení a počtu vstupů-výstupů?
Odpověď: 

Zadavatel připouští řešení 1x horní kvalitnější osvětlovací lampy umístěné výhodně pod snímací hlavou, osazené jen 1x VGA vstupem i 1x výstupem, a  již neosazení S/C-video konektoru.
S pozdravem

doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D.






                        rektorka
